СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО |Г;1| ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО ВЮЯ МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ж;ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ул.Ш.Маннура, д.72а, с. Олуяз,
Мамадышский район, Ш.Маннур ур., 72а нче йорт, Олыяз авылы,

Республика Татарстан, 422146 Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422146

Решение тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-таЛ: 01и.Мат@Шаг.ги, ууту^атаё^зЬ.Шагзгап.ш

№3-12 от 29.07.2016 г.
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании Олуязское сельское поселение Мамадышского
муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о представлении муниципальными
служащими в муниципальном образовании Олуязское сельское поселение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденное решением Совета Олуязского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014г.
№ 6-39

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Республики
Татарстан .13 октября 2015 года N УП-988), Уставом муниципального
образования Олуязского сельского поселений Мамадышского муниципального
района. Совет Олуязского сельского поселения Мамадышского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Олуязское сельское поселение Мамадышского муниципального района,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении муниципальными служащими в
муниципальном образовании Олуязское сельское поселение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утвержденное решением Совета Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2014г.
№ 6-39 (в редакции от 13.04.2016 г. № 3-8) следующие изменения:

1.1. В подпункте "в" пункта 6 и пункте 13 Положения слово "акций"
исключить.

2. Обнародовать решение путем размещения его на офицальном сайте
Мамадышского муниципального района татаёу8Ь.1а1аг81ап.ги, официальном
портале правовой информации Республики Татарстан ргауо.1;а1аг81:ап. ш

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Хаева И.Я
Глава, председатель Совета Олуязского сельского поселения^-) / ИЯ-Хаев